
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 
 

 

RESOLUÇÃO Nº  135/2002. 
   

 

EMENTA: Declara aptos para Colação de Grau, os concluin- 

tes do Curso de Graduação em Medicina Veteriná 

ria desta Universidade. 

 

                                                                 O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no 

Parágrafo 6º do Art. 15 do Estatuto da Universidade e considerando os termos da Decisão Nº 45/2002  

da Câmara de Ensino de Graduação deste Conselho, em sua II Reunião Ordinária, realizada no dia 07 

de março de 2002, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.001051/2002,  
 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Declarar, em sua  área de competência, aptos a Colar  

Grau, os concluintes abaixo relacionados, do Curso de Graduação em Medicina Veterinária desta 

Universidade,  conforme consta do Processo UFRPE Nº 23082.001051/2002 acima mencionado: 

 

01. ADRIANA SANTANA LIMA (Matrícula Nº 1994136044-8) 

02. ALESSANDRA VALÉRIA LOPES E SILVA (Matrícula Nº 1996136078-1) 

03. ANDRÉ  MARIANO BATISTA (Matrícula Nº 1996136013-7) 

04. ARNON MARINHO SARMENTO DE ARAÚJO (Matrícula Nº  1996236017-0) 

05. BRUNO FALCÃO DE ANDRADE (Matrícula Nº  1996136044-3) 

06. CHARLES ANDRÉ SOUZA BISPO (Matrícula Nº  1996236020-5) 

07. CLEÓPATRA MARIA DO Ó (Matrícula Nº 1996236039-7) 

08. CRISTIANE BARBOSA SILVA (Matrícula Nº 1996236040-8) 

09. CRISTIANE CABRAL DE ALMEIDA (Matrícula Nº  1996236041-5) 

10. CYNTHIA MARIA MORAIS DE QUEIROZ GALVÃO (Matrícula Nº 1996136045-0) 

11. EDER FERREIRA DE OLIVEIRA E SILVA (Matrícula Nº 1996136047-5) 

12. EDYNE GUEDES PENAFORTE DE OLIVEIRA (Matrícula Nº 1996236009-8) 

13. GERALDO MIRANDA DE CARVALHO JÚNIOR (Matrícula Nº 1996236047-9) 

14. JACQUELINE  DA SILVA GUIMARÃES (Matrícula Nº 1996236014-8) 

15. JANAÍNA DE CÁSSIA BRAGA ARRUDA (Matrícula Nº 1995236041-2) 

16. JOANA RITA DA SILVA ALVES GALDINO (Matrícula Nº 1996136021-9) 

17. JORGE ALMEIDA BEZERRA (Matrícula Nº 1996136056-4) 

18. JULIANA BARBOSA GONÇALVES (Matrícula Nº 1996236015-5) 

19. MARCELO DE ABREU FALCÃO (Matrícula Nº 1996236034-0) 

20. MARCOS ANTÔNIO LOPES DA SILVA JÚNIOR (Matrícula Nº 1996136064-6) 

21. PALLOMA COUTINHO FALCÃO DE QUEIROZ (Matrícula Nº 1996236027-6) 

 
Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR 

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

 

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 135/2002 DO CEPE). 

 

 

22. PATRÍCIA KARLA DE LUNA MAGALHÃES (Matrícula Nº 1996236054-3) 

23. RODRIGO JOSÉ DELGADO JARDIM (Matrícula Nº 1996236036-5) 

24. ROZELI AVELINA DA SILVA (Matrícula Nº 1996236058-2) 

25. SIMONE LEITE COSTA (Matrícula Nº 1996236032-6) 

26. SINEYDE SILVA BRITO (Matrícula Nº 1996236062-5) 

27. VLADIMIR CORDEIRO BENTO DA SILVA (Matrícula Nº 1995136075-7) 

28. WELLINGTON RÉGIS SILVESTRE (Matrícula Nº 1993136049-1). 

  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE,  em 14 de março de 2002. 

 
 

 

 

 

 

PROFº EMÍDIO CANTÍDIO DE OLIVEIRA FILHO 

= PRESIDENTE =  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral. 
 


